



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 24 sierpnia 2021 r.

145/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NIE TYLKO O LASACH

O wynikach konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach” oraz lasach w Krakowie dyskutowali radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony i Środowiska. Radni opiniowali też dwa projekty uchwał. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SKUTECZNIE ZABEZPIECZYĆ ZALEWANE TERENY

O doraźnych i długofalowych działaniach związanych z ochroną przeciwpowodziową i podtopieniową mowa była podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! CZY MIASTO MOŻE WSPIERAĆ OŚRODKI KURATORSKIE?

Radni Wojciech Krzysztonek oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Sprawy, jakie w nich poruszają dotyczą skarg mieszkańców na klientów sklepu sprzedającego napoje alkoholowe na os. Dywizjonu 303 oraz możliwości wsparcia Ośrodków Kuratorskich z budżetu miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

STREFA 30 I PLAN MIEJSCOWY

Radni Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Sprawy w nich poruszane dotyczą m.in. planu miejscowego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”, strefy 30 czy remontu chodnika i miejsc parkingowych przy ul. Celarowskiej. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

IGRZYSKA EUROPEJSKIE I ŁĄKI NA KLINACH – CZYLI PORZĄDEK OBRAD 64. SESJI RMK

W środę, 25 sierpnia o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 64. sesja Rady Miasta Krakowa. Na początku obrad radni wysłuchają informacji Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Aktywów Państwowych Jacka Sasina oraz Marszałka Województwa Małopolskiego Witolda Kozłowskiego na temat organizacji Igrzysk Europejskich. Radni w trybie jednego czytania procedować będą także projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

100 LAT KRAKOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH – OTWARCIE WYSTAWY JUŻ W ŚRODĘ

W tym roku pięć krakowskich klubów sportowych świętuje wyjątkowy jubileusz. Klub Sportowy „Prądniczanka”, Zwierzyniecki Klub Sportowy, Dąbski Klub Sportowy, Robotniczy Klub Sportowy „Garbarnia” i Klub Sportowy „Kolejarz Prokocim” obchodzą stulecie założenia. Osiągnięcia i swoją historię kluby zaprezentują m.in. poprzez wystawę, którą od 25 sierpnia będzie można obejrzeć w krakowskim magistracie. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

TURNIEJ PIŁKARSKI KRAKOWSKICH STULATKÓW

Już w przyszły weekend (28 i 29 sierpnia) na sportowo świętować będziemy 100-lecie pięciu krakowskich klubów sportowych założonych w 1921 roku: Garbarni, Zwierzynieckiego, Dąbskiego, Prokocimia oraz Prądniczanki.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OZNAKOWANIE POZIOME I RAPORT Z KONSULTACJI

Radni Łukasz Maślona oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje i zapytania do Prezydenta Miasta Krakowa. Dotyczą one m.in.: uchodźców z Afganistanu i konsultacji społecznych w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn. „Łąki na Klinach”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 25 sierpnia, środa

PISMA I PETYCJE

Posiedzenie Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie przed sesją o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się skargami, wnioskami i petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji.

STAN JAKOŚCI POWIETRZA

W trybie korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza.

Radni analizować i porównywać będą stan jakości powietrza w Krakowie w latach 2019-2021.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 25 sierpnia, środa**WSZYSCY RADNI:**

godz. 9:30 – wystawa prezentująca dorobek krakowskich klubów sportowych. Swoją stuletnią historię i sukcesy przedstawią: Klub Sportowy „Prądniczanka”, Zwierzyniecki Klub Sportowy, Dąbski Klub Sportowy, Robotniczy Klub Sportowy „Garbarnia” i Klub Sportowy „Kolejarz Prokocim”; Hol Kamienny, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

godz. 10:00 – 64. sesja Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 25 sierpnia
- 1 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa